

CORESEC CALLAO <coreseccallao@gmail.com>

Re: SE REMITE OFICIO N°153-2021-GRC-GRDNDCYSC-CORESEC-ST

1 mensaje

Mesa de Partes <mesadepartes@mininter.gob.pe> Para: CORESEC CALLAO <coreseccallao@gmail.com>

4 de octubre de 2021, 17:36

ACUSE DE REGISTRO DE DOCUMENTO

Estimado/a Usuario/a:

Es grato hacer de su conocimiento que su documento recibido el 04/10/2021, ha sido registrado con éxito en el Sistema de Trámite Documentario Digital Web (SITRADIG WEB), asignándole el Registro Único de Documento (RUD) N° 20210004188139 con el cual podrá hacer seguimiento a su trámite a través del siguiente link:

https://www.mininter.gob.pe/content/busqueda-de-tramites

Contraseña: 0J2TI

Cabe precisar que oportunamente se le estará notificando sobre el resultado de su pedido a su correo electrónico, de no estar de acuerdo sírvase comunicarnos a través de este mismo medio, caso contrario se entenderá que se cuenta con su consentimiento.

Por otro lado, le informamos que, desde el 01 de enero del año en curso, el Ministerio del Interior ha puesto a su disposición la nueva plataforma de Mesa de Partes Digital, para atender la recepción de documentos, vía web, disponibles las 24 horas y los 7 días de la semana, la cual podrá acceder en el siguiente link:

https://sistemas.mininter.gob.pe/mesadepartesdigital/

Está plataforma le facilitará la presentación de sus escritos (un único archivo en formato PDF) desde la comodidad de su hogar o donde Usted se encuentre.

Atentamente,

OFICINA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL Secretaría General Ministerio del Interior

Teléfono: (51 1) 418 4030 / Anexo 1306

El lun, 4 de oct. de 2021 a la(s) 16:37, CORESEC CALLAO (coreseccallao@gmail.com) escribió: | ESTIMADOS:

SALUDOS CORDIALES, SE REMITE EL OFICIO N°153-2021-GRC-GRDNDCYSC-CORESEC-ST.

ATTE

GRAL.EP. JOSÉ SOSA DULANTO BADIOLA RESPONSABLE DE LA SECRETARÍA TÉCNICA DEL CORESEC CALLAO

COMITÉ REGIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA CALLAO 997934436



GERENCIA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL DEFENSA CIVIL Y SEGURIDAD CIUDADANA

COMITÉ REGIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL CALLAO "Año del Bicentenario del Perú: 200 Años de Independencia"



Callao, 01 de octubre del 2021

OFICIO N°153 - 2021 - GRC/GRDNDCYSC/CORESEC-ST

Señor

Coronel PNP

ALFONSO GILBERTO CHAVARRY ESTRADA

Director General de la Dirección General de Seguridad Ciudadana Ministerio del Interior - Perú Plaza 30 de agosto s/n Urbanización Córpac San Isidro – Lima - Perú Presente. –

Asunto

: Remite Evaluación de desempeño de los Integrantes del Comité Regional del Callao (CORESEC) correspondiente al 3er. Trimestre 2021.

Por especial encargo del Sr. Dante José Mandriotti Castro, Gobernador Regional del Callao y Presidente del Comité Regional de Seguridad Ciudadana del Callao, es grato dirigirme a Ud., remitiendo adjunto la evaluación de desempeño de los señores integrantes del Comité Regional de Seguridad Ciudadana de la Región Callao (CORESEC) correspondiente al 3er. Trimestre – 2021, en concordancia con el art. 49 del D.S. 011-2014-IN, el cual no ha sido modificado en el D.S. 010-2019-IN del 08 MAY 2019.

Válgame de esta ocasión para expresarle mi distinguida consideración y estima personal.

Atentamente,

COMITÉ REGIONAL DEL CALLAO
COMITÉ REGIONAL DE SEGURDAD CUDADANA DEL CALLAC

JOSE REMIGIO SOSA DULANTO BADIOLA
GRALEP.
Responsable de la Secritaria Técnica del CORESEC CALLAO

CC. Archivo.

COMITÉ REGIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO. EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTE AL 3ER. TRIMESTRE - 2021 Ref.: (Art. 49 del Reglamento de la Ley N° 27933 - Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, aprobado mediante Decreto Supremo N° 011-2015-IN). Asistencia a Disponibilidad brindar Sesiones del información/cooperación al Participación Comité Comité en las **OBSERVACIÓN** 5to. Mes Miembro del Comité Representante / cargo actividades de Brinda la Comité Cumple con 10 AGO 2021. información los acuerdos requerida LAS REUNIONES DEL CORESEC CALLAO, SON PRESIDIDOS POR EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO gobernador regional en calidad de presidente del coresec SR. DANTE JOSE MANDRIOTTI REGIONAL DEL CALLAO Y CALLAO DE CONFORMIDAD AL D.S. 010-2019-IN ART.16, ESTAS SI SI SI SI PRESIDENTE CORESEC DEL CASTRO SESIONES SE REALIZARON DE MANERA VIRTUAL DEBIDO A LA CALLAO EMERGENCIA SANITARIA COVID-19. CON RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA DE PRESIDENCIA Nº0352-2021-P-REPRESENTANTE TITULAR DE CSJCL/PJ SE LE DESIGNO COMO REPRESENTANTE DE LA CORTE ING. EDWIN ERNESTO ALARCON LA CORTE SUPERIOR DE SI SI 2 SI SUPERIOR DE JUSTICIA DEL CALLAO, ASISTIO Y JURAMENTO EN LA MUNDACA JUSTICIA DEL CALLAO SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. CON RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N°000306-2021-P-CSJPPV-PJ SE REPRESENTANTE TITULAR DE LA LE CONCEDIO LICENCIA CON GOCE DE HABER POR MOTIVO DE ABOG. ELENA LUISA MACHACA NO SI SI SI CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE MATERNIDAD. POR ELLO, NO ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN (JUSTIFICADO) GIL VENTANILLA EL 3ER. TRIMESTRE. REPRESENTANTE DE LA JUNTA DR. ROBERTO EDUARDO S SI ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI DE FISCALES SUPERIORES DEL SI LOZADA IBAÑEZ DISTRITO FISCAL DEL CALLAO LIC. DORIS NOHEMI BALTAZAR PREFECTA REGIONAL DEL ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI SI SI SI CALLAO PUMARICRA NO ASISTIÓ A LA 5TA. SESION ORDINARIA DEL CORESEC CALLAO, POR GRAL.PNP. IVAN CARLOS JEFE DE LA REGIÓN POLICIAL NO SI SI SI MOTIVO DE FUERZA MAYOR. LIZETTI SALAZAR **DEL CALLAO** ABOG. DELCY YANIRI HEREDIA JEFA DE LA OFICINA SI ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI SI 7 SI SILVA DEFENSORIAL ALCALDE PROVINCIAL Y ABOG, PEDRO JORGE LOPEZ ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER, TRIMESTRE. SI SI SI PRESIDENTE COPROSEC DEL SI BARRIOS CALLAO ALCALDE DISTRITAL Y SR. DANIEL JUAN MALPARTIDA SI ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI PRESIDENTE CODISEC DE SI SI FILIO BELLAVISTA ALCALDE DISTRITAL Y ABOG. CARLOS ALFREDO COX PRESIDENTE CODISEC DE ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI SI SI SI 10 PALOMINO CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO ALCALDE DISTRITAL Y LIC. RAMON RICARDO GARAY ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI 11 PRESIDENTE CODISEC DE LA SI SI SI LEON PUNTA ALCALDE DISTRITAL Y ABOG. PEDRO CARMELO SI ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. PRESIDENTE CODISEC DE SI SI SI 12 SPADARO PHILLIPS VENTANILLA ING. ANIBAL NOVILO JARA ALCALDE Y PRESIDENTE SI ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI 13 SI AGUIRRE CODISEC DE LA PERLA ALCALDE DISTRITAL Y ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI LIC. JADE ELISA VEGA VEGA PRESIDENTE CODISEC DE MI SI SI SI PERÚ DIRECTORA REGIONAL DE LIC. MARIA VICTORIA MADRID ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI 15 **MENDOZA** FDUCACIÓN - DREC DRA. KATHEY MERCEDES DIRECTOR REGIONAL DE SI ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI 16 SI SI PACHECO VARGAS SALUD DIRESA - CALLAC NO ASISTIÓ A LA 5TA. SESION ORDINARIA DEL CORESEC CALLAO, NO SR. ILIAN CARLOS AYOSA DIRECTOR INPEDEL SI SI SI NO 17 ENVIANDO JUSTIFICACIÓN ALGUNA DE MANERA FORMAL. PALOMARES CALLAC COORDINADORA REGIONAL SRA. LUZ AMELIA SANCHEZ SI ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI SI DE JUNTAS VECINALES DEL SI 18 AREDONDO CALLAO JEFE DE V COMANDANCIA **BRIGADIER MAYOR CBP JOSE** DEPARTAMENTAL DEL CALLAO SI SI ASISTIÓ A LA SESIÓN PROGRAMADA EN EL 3ER. TRIMESTRE. SI SI 19 GERMAN MEDINA ARZOLA - CUERPO DE BOMBEROS DEL

Callao, 29 de Setiembre 2021

JOSE REM GIO SOSA DULANTO BADIOLA

PERÚ

GENERAL EP

RESPONSABLE DE LA SECRETARÍA TÉCNICA DEL CORESEC CALLAO